
KALENDARI SPORTIV 2019 

AKTIVITETE KOMBETARE 

 

1. Kampionati Kombetar Dimeror i Femijeve  ( pishine 25m)–  16-17 Mars 

2019-Tirane 

2. Kampionati Kombetar Dimeror per te Rinj, Rritur & Veterane (pishine 

25m)-   20-21 Prill 2019- Tirane 

3. Kampionati Kombetar i Femijeve (pishine 50m )  26-27  qershor 2019 

4. Kampionati Kombetar i te Rinjve, Rriturve dhe Veteraneve (pishine 50m)       

8-9 korrik 2019 

5. Kupa e Shqiperise -  2-3 shtator 2019 

6. Maratona Mbarekombetare – 8  Shtator 2019 

7. Takim Mbarekombetar i Notit (pishine 25m) – 21-22 dhjetor 2019 

 

 

AKTIVITETE NDERKOMBETARE 

 

1. Takimi Nderkombetar i Notit “Kupa Mimoza” Herceg Novi 15-17 shkurt 

2019 

2. Takim II Nderkombetar i Notit “Kupa TEUTA” (pishine 50m)  7-9 

qershor 2019-Durres 

3. Kupa COMEN-Bourgas, Bullgari 21-23 qershor 2019  ( meshkuj 2003-

2004/ femra 2005-2006) 

4. Lojrat II Europiane- Minsk, Belarus 21-30 Qershor 2019 

5. Kampionati 18 Boteror i Notit -Kore, Gwangju  12-28 korrik 2019 

6. Kongresi FINA- 19 korrik 2019, Gwangju, Kore 

7. Kampionati Boteror per te Rinj – Budapest 20-25 gusht 2019 (15-18 

vjec) 

8. Kampionati Europian i Notit (25m)- Glasgow (GBR) 4-8 dhjetor 2019 
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